
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                 Πετρούπολη  14/03/2017             
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                              
ΔΗΜΟΣ  ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ                       
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  

 
ΘΕΜΑ: «Ορισμός εντεταλμένων συμβούλων με δικαίωμα τέλεσης πολιτικών     

               γάμων»            

ΑΠΟΦΑΣΗ 227/2017 
Ο   ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 

 
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 1 & 58 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
(αρμοδιότητες Δημάρχου). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 88 του Ν.3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων & 
Κοινοτήτων», περί εξουσιοδότησης υπογραφών. 

3. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 44 του Ν.3979/2011. 
4. Τις αριθμ. 226/14-03-2017 & 171/24-02-2017 αποφάσεις Δημάρχου Πετρούπολης, 

περί ορισμού Εντεταλμένων Συμβούλων & Μεταβίβασης Αρμοδιοτήτων & Ορισμού 
Αντιδημάρχων & Μεταβίβασης Αρμοδιοτήτων αντιστοίχως.  

5. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου μας (ΦΕΚ 2636/τ.Β΄ /3-10-2014), όπως ισχύει. 
6. Τις ανάγκες ομαλής και εύρυθμης λειτουργίας των διαφόρων δομών και υπηρεσιών 

του Δήμου. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Ορίζει ως εντεταλμένους συμβούλους τους Δημοτικούς Συμβούλους της πλειοψηφίας: 

 

 ΚΟΤΣΑΜΠΑ ΘΕΟΦΑΝΗ 

 ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

 ΛΑΜΠΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

 

με δικαίωμα τέλεσης πολιτικών γάμων, παράλληλα με τους Αντιδημάρχους. 

Οι ανωτέρω Δημοτικοί Σύμβουλοι εξουσιοδοτούνται για την υπογραφή όλων των 

σχετικών εγγράφων με την τέλεση των πολιτικών γάμων. 

 

Η άσκηση των αρμοδιοτήτων των εντεταλμένων συμβούλων, γίνεται πάντοτε σε 

συνεννόηση με το Δήμαρχο και τους αρμόδιους Αντιδημάρχους. 

 

Από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται καμία δαπάνη εις βάρος του δημοτικού 

προϋπολογισμού. 

Η παρούσα απόφαση θα δημοσιευθεί σε μια (1) τουλάχιστον ημερήσια εφημερίδα και θα 

αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου. 
 
 
                                                                                  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
                                                                              
 
               ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΙΜΟΣ 


